
     Stránka 1 z 1

Objednávka

ODBĚRATEL: IČO: 48136450 DIČ: CZ48136450 Číslo: 910011800467

Sídlo a fakturační adresa
Ze dne 5.3.2018Česká národní banka

Na Příkopě 28 nebo      faktury@cnb.cz Dodavatel: IČO: 25145444
115 03 Praha 1 DIČ: CZ699000372

Místo dodání: ICZ a. s.
p. Rákosová, p. Kurková

Senovážná 3 Na hřebenech II 1718/10
115 03   Praha 1 147 00  Praha 4

Vyřizuje: PETR  JAHODA
Telefon: 224 412 602
Mail: Petr.Jahoda@cnb.cz

Termín dodávky: 

Na základě článku I odst. 5 smlouvy o projektové realizaci a provozní podpoře elektronického informačního systému spisové
služby v České národní bance, evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-299-13, uzavřené dne 30. 8. 2013, objednáváme u Vaší
společnosti formou vyžádaného rozvoje dodávku řešení eIDAS pro eSpis, a to podle nabídky Vaší společnosti ze dne 8. 12. 2017,
která tvoří přílohu této objednávky (dále také jen "dílo").

Lhůta pro předání díla: nejpozději do 1. září 2018

Cena díla: 693.504 Kč bez DPH, tj. 839.140 Kč vč. DPH

Daňové doklady budou posílány elektronicky na adresu faktury@cnb.cz, přičemž daňový doklad musí být vložen jako příloha
mailové zprávy ve formátu PDF. V jedné mailové zprávě smí být pouze jedna faktura (další faktury je třeba posílat jako další
mailovou zprávu). Mimo vlastní fakturu může být přílohou mailu jedna až tři přílohy k faktuře ve formátech PDF, DOC, DOCX,
XLS, XLSX.

Kontaktní osoby ČNB:
ing. Petr Jahoda
ing. Vlastimil Fiala, mail: vlastimil.fiala@cnb.cz, tel: 224 413 429

4x příloha

ŽÁDÁME O POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY OSOBOU OPRÁVNĚNOU JEDNAT JMÉNEM ČI ZA DODAVATELE
Potvrzenou objednávku zašlete poštou nebo elektronicky se zaručeným el. podpisem založeným na
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certif. služeb (e-mail, datová schránka).
Číslo objednávky, podrobně popsaný předmět a rozsah plnění (dle zákona o účetnictví a DPH) uvádějte prosím na všech
dokladech, zejména daňových. Daňový doklad (i po úhradě žádosti o zálohu nebo platbu předem) zašlete na adresy:
elektronicky na faktury@cnb.cz nebo písemně na Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1.
Splatnost daňového dokladu je 14 dní od doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele (zhotovitele).

.............................................................................
Akceptujeme Váš návrh obsažený v této objednávce (včetně veškerých připojených dokumentů).
Prohlašuji, že akceptaci jsem provedl/la jako osoba oprávněná jednat jménem či za poskytovatele/dodavatele.

V .......................................... dne .......................

............................................................................
Jméno a příjmení, podpis

Vystavil:
Tel: 
Mail:

BLANKA  VEJVODOVÁ Kontroloval: JAN  MAYER
224 412 137
Blanka.Vejvodova@cnb.cz


		2018-03-05T15:19:03+0100




